FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
Under the Freedom of Information Act, can you please let me know the following?  Please don’t send links to council reports – I am only after the below information. 

1) What was you annual net spend on public sports and leisure facilities and pitches for the 2012/13 financial year, compared to the 2021/22 financial year please?
- 2012 (so the 2012/2013 budget) Expenditure £8,215,500
- 2022 (so the 2022/2023 budget) Expenditure £8,611,900


2) How many school playing fields were there in May 2012 compared to May 2022?

3) How many free-to-use public sports fields were there in May 2012 compared to May 2022?

Information dating back 2012 is not held by Leicester City Council.  Therefore, this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.
Information has been provided for the earliest available year which is 2015, please see the table below.

	
	2015
	2022

	School playing fields
	36
	36

	Public Sports fields
	25
	25



You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
